2022年 4月 21日

各 位

上場会社名 株式会社ベネフィットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 佐久間 寛

 (コード番号:3934 東証プライム市場)

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 松下 正則

  (TEL. 06-6223-9888)

組織変更に関するお知らせ

 当社は、2022年 4月 1日付で、下記のとおり組織変更を行いましたので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更の目的

中期経営計画“Connecting to the Future（未来を繋ぐ）”の達成に向けて、ロボット

事業において最高の顧客体験価値を創出し、他社に先駆けて「ロボットプラットフォーマ

ー」としての市場ポジションを確立することで事業規模を大幅に拡大させることと、大手

の行き届かない消費者の利用目的にフォーカスしたインターネットサービスを展開する

ことでモバイル Wi-Fi事業の安定的成長を実現する必要があります。

これを踏まえ、今後の成長をさらに加速することを目的とし、量販事業部を新設いたし

ます。量販事業部では、全国の家電量販と連携を図り新たなチャネルを開拓することで、

事業の推進を加速させ、収益の一層の拡大を図ります。

２．新組織図

 添付資料をご参照ください。

以 上

株式会社ベネフィットジャパン 組織図（2022年 4月１日以降）